Capital Autorizado, Capital Suscrito y Capital Pagado, de conformidad con la ley y los 

Reglamentos o Resoluciones correspondientes. EL CAPITAL AUTORIZADO de la 

compañía queda fijado en la suna VEINTICUATRO MIL DOLARES DE LOS 

/ ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 24,000.00), esto es, el doble del CAPITAL 

SUSCRITO que es de DOCE MIL (US. $ 12,000.00). EL CAPITAL SUSCRITO que se 

encuentra dividido en Doce mil acciones ordinarias y nominativas de un vafor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas y que no será menor del Cincuenta 

por ciento del Capital Autorizado, es el que determina la responsabilidad de los accionistas en

[...]

Capital Autorizado, Capital Suscrito y Capital Pagado, de conformidad con la ley y los 

Reglamentos o Resoluciones correspondientes. EL CAPITAL AUTORIZADO de la 

compañía queda fijado en la suma VEINTICUATRO MIL DOLARES DE LOS 

-ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 24,000.00), 00 6 el dobie dal CAPITAL 

SUSCRITO que es de DOCE MIL (US. $ 12,000.00). EL CAPITAL SUSCRITO que se 

encuentra dividido en Doce mil acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas y que no será menor del Cincuenta 

por ciento del Capital Autorizado, es el que determina la responsabilidad de los accionistas en